
 

Страна 1 oд 2 

 
 
 
На основу Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019),  извештаја о стручној оцени 
понуда број 7-1/14-7 од 11.03.2024. године, доносим:  
 
ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 
 
1. Извршити набавку р/д за потребе одржавања средстава за одржавање травнатих 

површина, према извештају о стручној оцени понуда број 7-1/14-7 од 11.03.2025. 
године. 

 
2. Набавку извршити од даваоца услуга ван ВС “ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, Ниш, који је 

доставио комплетну и најповољнију понуду, издавањем наруџбенице. 
 
3. Набавку и реализацију извршиће комисија одређена решењем број 7-1/14-2 од 

03.03.2025. године до 31.04.2025. године. 
 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2079 Ниш, шифра 225, извор финансирања 
''01'' – буџет, за 2025. годину, по конту 4252, a на основу Плана јавних набавки добара, 
услуга и радова за 2024. годину. 

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
 Реализатор набавке - комисија одређен решењем број 7-1/14-2 од 03.03.2025. године 

поставио је на Порталу јавних набавки позив за достављање понуде број 7-1/14-3 од 
03.03.2025. године. 

 

 Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач и то: 
Понуђач Адреса Телефон 

“ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, Ниш Запланска 65, Ниш 063/420-266 
Понуде предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 2079 Ниш по следећем: 

- број 7-1/14-4 од 11.03.2025. године – понуда предузећа “ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, 
Ниш. 

 
 Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђач понудио 

услугу испоруке потребног потрошног материјала, по следећеим условима: 
 

Ред. 
Бр. 

Понуђач 
Параметар 1 

(цена) 
Параметар 2 
(квалитет) 

Параметар 3 
(рок 

извршења) 
(динара) (месеци) (дана) 

1 2 3 4 5 

1. “ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, Ниш 1.380.377,23 12 7 
 
 
 
 

ВОЈНА ПОШТА 2079 
Број 7-1/14-8 

14.03.2025. године. 
Н И Ш 

 
 
 

Чувати до краја 2030. године 
Функција 31  редни бро ј 36 
Обрађивач кп Н.Милосављевић 
 



 

Страна 2 oд 2 

 На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 
 Да је пристигла понуда прихватљива, да је одговарајућа и да су се на основу 

Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) стекли услови за доделу 
наруџбенице која има битне елементе уговора, 

 

 Понуда најповољнијег понуђача, даваоца услуга ван ВС “ПОЉОМАРКЕТ“ 
д.о.о, Ниш, према критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива, 

 

 Да је даваоц услуга ван ВС “ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, Ниш понудио цену од 
1.656.452,68 динара са ПДВ-ом, гарантни рок од 12 месеци и роком испоруке 
од 7 (седам) дана од дана пријема наруџбенице, али да се на основу става 5. 
тачке Позива за достављање изда Наруџбеница на укупан износ од 985.523,69 
динара без ПДВ-а, односно 1.182.628,43 динара са ПДВ-ом, у складу са 
прилогом Извештаја, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно 
процењене вредности.  

 
 Сходно наведеном а у складу са Законом о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019), 

реализатор набавке је дао предлог да се најповољнијем понуђачу даваоцу услуга ван 
ВС “ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, Ниш, изда наруџбеница за извршење испоруке ПС, с тим 
у вези доносим следећу, 

 
О Д Л У К У :  
 
Да се на основу напред наведеног, а у циљу набавке делова и прибора за возила и њихове 
подсистеме, даваоцу услуга ван ВС “ПОЉОМАРКЕТ“ д.о.о, Ниш, изда наруџбеница у 
складу са прилогом Извештаја о стручној оцени, према следећем: 
 

Ред. 
бр. 

Структура понуде 
Вредност   

(са ПДВ-ом) 
Јединица 

мере 
1 Испорука делова по понуђеној цени динара 1.656.452,68 
2 Гаранција  месеци 12 
3 Рок испоруке  дана 7 

 
 
НМ/ЗП      КОМАНДАНТ 
        мајор 
        Милан Миливојевић, дипл. инж. 
 


